
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/456/22 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 604.198,31 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 126.771.862,21 złotych  

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 3.160.786,14 zł 

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 3.160.786,14 zł 

• po stronie zmniejszeń: 2.968.140,00 zł 

b) dochody bieżące o łącznej kwocie 2.968.140,00 zł 

• po stronie zwiększeń: 430.539,47 zł 

a) dochody majątkowe o łącznej kwocie 430.539,47 zł 

z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 224.539,47 zł 

• po stronie zmniejszeń: 18.987,30 zł 

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 18.987,30 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 284.791,69 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 135.437.068,33 złotych  

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 820.176,14 zł 

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 820.176,14 zł 

z czego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 zł 

- dotacje 192.100,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 279.939,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 328.137,14 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9044



• po stronie zmniejszeń: 1.080.980,53 zł 

b) wydatki bieżące o łącznej kwocie 1.080.980,53 zł 

z czego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 557.000,00 zł 

- dotacje 2.100,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.840,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 503.040,53 zł 

• po stronie zwiększeń: 500.000,00 zł 

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 500.000,00 zł 

z czego: 

- wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500.000,00 zł 

• po stronie zmniejszeń: 523.987,30 zł 

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 523.987,30 zł 

z czego: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523.987,30 zł 

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetu jak w §1, wielkość deficytu budżetu 
ulega zmianie. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.665.206,12 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków /art. 217 ust 2 pkt.8/ w kwocie 3.094.226,12 zł  

- zaciągniętego kredytu na pokrycie deficytu budżetu gminy Kalwaria Zebrzydowska w wysokości 
4.508.900,00 zł 

- wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1.062.080,00 zł 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały . 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 
2022 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 10 Uchwały nr XXXII/360/21 z dnia 16 grudnia 2021 r w sprawie budżetu Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

W zakresie wykonania budżetu na 2022 rok upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągnięcia długoterminowego kredytu do wysokości 6.100.000,00 zł, z którego obciążenia w okresie jego 
spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Kalwaria Zebrzydowska, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) udzielania z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska pożyczek do kwoty 138.341,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9044



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 
Zebrzydowskiej 

 
Piotr Janusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9044



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 987,30   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 18 987,30   

W tym:

● dochody majątkowe 18 987,30   

6300

◄ Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 18 987,30   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 800,00   

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 6 550,00   

W tym:

● dochody bieżące 6 550,00   

0750

◄ Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 000,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 250,00   

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250,00   

W tym:

● dochody bieżące 250,00   

0750

◄ Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 250,00   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 244 789,47   

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 60,00   

W tym:

● dochody bieżące 60,00   

2360

◄ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami 60,00   

75023 URZĘDY GMIN 244 729,47   

W tym:

● dochody bieżące 20 190,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 20 190,00   

● dochody majątkowe 224 539,47   

6257

◄dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków ,o których
mowa w art.5 ust 3 pkt 5 lit.a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego 189 241,87   

6259

◄dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków ,o których
mowa w art.5 ust 3 pkt 5 lit.a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego 35 297,60   

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/456/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9044



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 816 300,00   

75601
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
FIZYCZNYCH 31 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 31 000,00   

0350
◄wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000,00   

0910
◄ wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 1 000,00   

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 315 500,00   
W tym:

● dochody bieżące 315 500,00   

0310 ◄wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00   

0320 ◄wpływy z podatku rolnego 10 000,00   

0340 ◄ wpływy z podatku od środków transportowych 21 000,00   

0500 ◄wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00   

0910
◄ wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 4 500,00   

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN,
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH
ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB
FIZYCZNYCH 461 300,00   

W tym:
● dochody bieżące 461 300,00   

0310 ◄wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00   

0320 ◄wpływy z podatku rolnego 60 000,00   

0340 ◄ wpływy z podatku od środków transportowych 10 300,00   

0360 ◄ wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00   

0500 ◄wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 56 500,00   

0640
◄wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych ,opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00   

0910
◄ wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 500,00   

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 8 500,00   
W tym:
● dochody bieżące 8 500,00   

0490

◄wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw 6 500,00   

0690 ◄wpływy z różnych opłat 2 000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 161 451,14   568 140,00   

75801
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 116 169,00   

W tym:

● dochody bieżące 116 169,00   

2920 ◄subwencje ogólne z budżetu państwa 116 169,00   

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 45 282,14   568 140,00   

W tym:

● dochody bieżące 45 282,14   568 140,00   

2180

◄ środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 45 282,14   568 140,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 510,00   

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 10,00   
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9044



● dochody bieżące 10,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 10,00   

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 22 500,00   

W tym:
● dochody bieżące 22 500,00   

0830 ◄wpływy z usług 12 500,00   

0670

◄wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego 10 000,00   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 2 100 000,00   2 400 000,00   

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 100 000,00   2 400 000,00   
W tym:

● dochody bieżące 2 100 000,00   2 400 000,00   

0830 ◄ wpływy z usług 2 100 000,00   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 2 100 000,00   300 000,00   

855 RODZINA 10 000,00   

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 10 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 10 000,00   

2360

◄ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami 10 000,00   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 229 475,00   

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 206 000,00   
W tym:

● dochody majątkowe 206 000,00   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin,powiatów (związków gmin,związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów)samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 206 000,00   

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 6 000,00   
W tym:

● dochody bieżące 6 000,00   

0910
◄ wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 6 000,00   

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 13 105,00   
W tym:

● dochody bieżące 13 105,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 105,00   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 13 000,00   

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE
ŚRODOWISKA 4 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 4 000,00   

0690 ◄wpływy z różnych opłat 4 000,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 370,00   

W tym:

● dochody bieżące 370,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 170,00   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 200,00   

OGÓŁEM  DOCHODY 3 591 325,61 2 987 127,30

razem 3 591 325,61 2 987 127,30
        w   tym:

● dochody bieżące 3 160 786,14 2 968 140,00

● dochody majątkowe 430 539,47 18 987,30

z czego:

◄ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 224 539,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9044



Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9044



Lp Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 8 000,00

40002 DOSTARCZANIE WODY 8 000,00

w tym:

 ● wydatki bieżące 8 000,00

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 500,00   18 987,30

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 500,00   18 987,30

W tym:

 ● wydatki bieżące 6 500,00   

 ● wydatki majątkowe 18 987,30

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00   500 000,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000,00   500 000,00

w tym:

 ● wydatki bieżące 5 000,00   

 ● wydatki majątkowe 500 000,00

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 265 577,00   

75023 URZĘDY GMIN 256 700,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 256 700,00   

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 877,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 8 877,00   

5 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00   185 550,53

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 5 000,00   

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 185 550,53

W tym:

 ● wydatki bieżące 185 550,53

6 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 992,00   7 100,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 93 126,00   5 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 93 126,00   

 ● wydatki majątkowe 5 000,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 3 895,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 3 895,00   

80104 PRZEDSZKOLA 160 748,00   2 100,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 160 748,00   2 100,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 5 100,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 5 100,00   

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/456/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9044



80148
STOŁÓWKI SZKOLNE  I
PRZEDSZKOLNE 38 123,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 38 123,00   

7 852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00   

85203 OŚRODKI WSPARCIA 10 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

8 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 48 282,14   868 140,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 48 282,14   868 140,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 48 282,14   868 140,00

9 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 100,00   17 190,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU
DZIECKA 2 100,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 2 100,00   

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY
SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA
MŁODZIEŻY 17 190,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 17 190,00

10 855 RODZINA 10 000,00   

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE,
ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO 10 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

11 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 626 475,00   

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA
WÓD 8 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 8 000,00   

90002
GOSPODARKA ODPADAMI
KOMUNALNYMI 6 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 6 000,00   

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 108 475,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 108 475,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 504 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 4 000,00   

 ● wydatki majątkowe 500 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9044



12 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 40 250,00   

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE
I KLUBY 40 250,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 40 250,00   

OGÓŁEM  WYDATKI 1 320 176,14 1 604 967,83

razem 1 320 176,14   1 604 967,83

        w   tym:

● wydatki bieżące 820 176,14   1 080 980,53

● wydatki majątkowe 500 000,00 523 987,30

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9044



 

Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 8 000,00

40002 DOSTARCZANIE WODY 8 000,00

 ● wydatki bieżące 8 000,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 500,00   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 500,00   

 ● wydatki bieżące 6 500,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 6 500,00   

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00   

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00   

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000,00   

 ● wydatki bieżące 5 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 265 577,00   

75023 URZĘDY GMIN 256 700,00   

 ● wydatki bieżące 256 700,00   

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 144 600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 500,00   

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 112 100,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   

4260 Zakup energii 5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 87 100,00   

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 877,00   

 ● wydatki bieżące 8 877,00   

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 8 877,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 425,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 182,00   

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XLIV/456/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9044



5 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00 185 550,53

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00

 ● wydatki bieżące 5 000,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 185 550,53

 ● wydatki bieżące 185 550,53

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 185 550,53

4300 Zakup usług pozostałych 185 550,53

6 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 992,00 2 100,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 93 126,00

 ● wydatki bieżące 93 126,00

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 87 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 443,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 770,00

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 5 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 420,00 

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH 3 895,00

 ● wydatki bieżące 3 895,00

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 3 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 79,00

80104 PRZEDSZKOLA 94 748,00 2 100,00

 ● wydatki bieżące 94 748,00 2 100,00

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 10 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 220,00

dotacje 84 000,00 2 100,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu 78 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00 2 100,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 5 100,00

 ● wydatki bieżące 5 100,00

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 5 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 104,00
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9044



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE  I PRZEDSZKOLNE 38 123,00

 ● wydatki bieżące 38 123,00

  w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 15 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 222,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 338,00

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 66 000,00

 ● wydatki bieżące 66 000,00

  w tym:

dotacje 66 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 000,00

7 852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00

85203 OŚRODKI WSPARCIA 10 000,00

 ● wydatki bieżące 10 000,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

8 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 48 282,14 868 140,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 48 282,14 868 140,00

 ● wydatki bieżące 48 282,14 868 140,00

  w tym:

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 557 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 557 000,00
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 3 400,00 3 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 2 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,00 504,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 62,00 71,00
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 24 882,14 307 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 882,14

9 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 100,00 17 190,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU
DZIECKA 2 100,00

 ● wydatki bieżące 2 100,00
  w tym:

dotacje 2 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 100,00

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY
SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA
MŁODZIEŻY 17 190,00

 ● wydatki bieżące 17 190,00
  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9044



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 15 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 1 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00

10 855 RODZINA 10 000,00   

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 10 000,00   

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 10 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   

11 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 126 475,00   

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA
WÓD 8 000,00   

 ● wydatki bieżące 8 000,00   

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 8 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 6 000,00   

 ● wydatki bieżące 6 000,00   

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 108 475,00   

 ● wydatki bieżące 108 475,00   

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 108 475,00   

4260 Zakup energii 108 475,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00   

 ● wydatki bieżące 4 000,00   

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 4 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   

12 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 40 250,00   

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I
KLUBY 40 250,00   

 ● wydatki bieżące 40 250,00   

  w tym:

dotacje 40 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 40 000,00   
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 250,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00   

OGÓŁEM   Wydatki   bieżące 820 176,14 1 080 980,53
razem 820 176,14 1 080 980,53
        w   tym:

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 557 000,00

- dotacje 192 100,00 2 100,00
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 279 939,00 18 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9044



- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 328 137,14 503 040,53

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9044



Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 987,30   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 18 987,30   

●   wydatki majątkowe 18 987,30   

w tym: 18 987,30   

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 987,30   

Poprawa dostępności parkingowej poprzez remont
parkingu, remont drogi dojazdowej oraz budowę
stacji ładowania pojazdów elektrycznych wraz z
infrastrukturą w miejscowości Barwałd Górny 18 987,30   

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000,00   

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 500 000,00   

●   wydatki majątkowe 500 000,00   

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00   

Wykonanie prac zabezpieczających budynek Dworu
w Brodach 500 000,00   

3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 000,00   

●   wydatki majątkowe 5 000,00   

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00   

Wykonanie kosztorysu inwestorskiego
poszerzającego projekt modernizacji budynku ZS Nr
1 W Kalwarii Zebrzydowskiej 5 000,00   

4 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 500 000,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 500 000,00   

●   wydatki majątkowe 500 000,00   

w tym:

6010

 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 500 000,00   
Dokapitalizowanie MZWiK w Kalwarii
Zebrzydowskiej 500 000,00   

OGÓŁEM  Wydatki 500 000,00   523 987,30   

razem 500 000,00   523 987,30   

● wydatki majątkowe  500 000,00   523 987,30   

w tym:   

dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00   0,00   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   523 987,30

 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 500 000,00   0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XLIV/456/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9044



Lp przed zmianą po zmianie

1 126 167 663,90 126 771 862,21

2 135 721 860,02 135 437 068,33

3 -9 554 196,12 -8 665 206,12

4 11 174 172,12 10 303 547,12

6 100 000,00 6 100 000,00

1 930 445,00 1 080 445,00

3 094 226,12 3 094 226,12

20 625,00 0,00

10 909,00 10 909,00

17 967,00 17 967,00

5 1 619 976,00 1 638 341,00

1 500 000,00 1 500 000,00

10 909,00 10 909,00

17 967,00 17 967,00

80 000,00 80 000,00

11 100,00 11 100,00

0,00 18 365,00

6 -9 554 196,12 -8 665 206,12Na pokrycie deficytu budżetu /4-5/

 Udzielenie pożyczki Stowarzyszenie im. Św.Jana
Pawła II

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej
pożyczki Stowarzyszenie im. Św.Jana Pawła II

Rozchody budżetu

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej
pożyczki Fundacja "Uśmiechnięte Serce"

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej
pożyczki LGD 4 Żywiołów

a) spłata kredytu 

Udzielenie pożyczki Fundacja "Uśmiechnięte Serce"

z tego:

Udzielenie pożyczkidla OSP Brody

Udzielenie pożyczki dla Stowarzyszenia
Mieszkańców"Na Ludowo i Sportowo

Udzielenie pożyczki dla WKS "Żarek" w Barwałdzie
Górnym"

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kalwarii Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Treść 

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka/Deficyt

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody

Kredyt długoterminowy

przychody pochodzące z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków./art.217 ust

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/456/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9044



Lp. Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 6 7 8 9

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 000,00 6 000,00 2 100,00

80104 PRZEDSZKOLA 78 000,00 6 000,00 2 100,00

78 000,00

  6 000,00 2 100,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ
ORGANIZACJI NAUKI I METOD
PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH,
ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I
INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA  66 000,00

  66 000,00

2 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA  2 100,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE
ROZWOJU DZIECKA  2 100,00

  2 100,00

3 921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40 000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY,
ŚWIETLICE I KLUBY 40 000,00

40 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 118 000,00 0,00 74 100,00 2 100,00

w tym:

● w zakresie wydatków bieżacych  118 000,00 0,00 74 100,00 2 100,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 40 000,00 0,00 74 100,00 2 100,00

◄ dotacje celowe  78 000,00 0,00 0,00 0,00
● w zakresie wydatków
majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0,00

◄ dotacje celowe  0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kalwarii Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty /2540/

Rodzaj dotacji z budzetu
Dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

5

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego /2310/

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury /2480/

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty /2540/

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty /2540/

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/456/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9044


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (11)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (14)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:15:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




